FiN 6a giornata attivita di categoria Conc.C (PD-VR)

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero

VERONA, Domenica 18/02/2018 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

CECCON THOMAS
MICHIELON STEFANO
CASTELLO MATTIA (WC)
NICETTO STEFANO
BRUSEGHIN LORENZO
ARPAIA ALESSANDRO (WC)

e
NN wo o b

o0 WNBRE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2001
2002
1999
2001
2004
2003

Foglion. 1
20/02/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

LEOSPORT

TEAM VENETO
ACQUAMBIENTE

TEAM VENETO

GABBIANO

SPORTING CLUB ARBIZZANO

Tempo

15:49.26
16:10.84
16:23.73
16:25.13
17:55.04
18:28.15

Pti

FTL

FTL

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

