

6a giornata attività di categoria Conc.C (PD-VR)

Foglio n. 1 20/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

VERONA, Domenica 18/02/2018 ore 17:50

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	CECCON THOMAS	2001	LEOSPORT	15:49.26	
2	1	5	MICHIELON STEFANO	2002	TEAM VENETO	16:10.84	
3	1	6	CASTELLO MATTIA (WC)	1999	ACQUAMBIENTE	16:23.73	FTL
4	1	3	NICETTO STEFANO	2001	TEAM VENETO	16:25.13	
5	1	2	BRUSEGHIN LORENZO	2004	GABBIANO	17:55.04	
6	1	7	ARPAIA ALESSANDRO (WC)	2003	SPORTING CLUB ARBIZZANO	18:28.15	FTL